1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
V/v đề nghị xem xét, điều

chỉnh danh sách hỗ trợ các đối

tượng gặp khó khăn do đại

dịch Covid 19 của Huyện

Tân Hồng, ngày        tháng         năm 2020

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Căn cứ Quyết định số: 924/QĐ-UBND-HC, ngày 19 tháng 6 năm 2020

của Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp,  về việc phê duyệt danh sách và kinh phí

hỗ trợ theo Nghị quyết số: 42/NQ-CP của Chính phủ, đối với người lao động

không có giao kết hợp đồng lao động bị mất việc làm do đại dịch COVID-19

trên địa bàn huyện Tân Hồng (tháng 4/2020).

 Huyện Tân Hồng được duyệt 924 đối tượng (845 lao động mất việc và 79

người bán vé số lưu động), do danh sách Tỉnh gửi về bị nhầm, như sau: Thực tế

490 lao động của xã Tân Hộ Cơ và 87 lao động của xã Bình Phú bị dồn vào xã

Tân Công Chí.

Trước tình hình trên, để Huyện có cơ sở điều chỉnh kinh phí cấp về từng

xã đúng theo số lượng đối tượng đã được phê duyệt, Uỷ ban nhân dân huyện

Tân Hồng đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội xem xét, tham mưu

trình Ủy ban nhân dân Tỉnh điều chỉnh lại danh sách hỗ trợ riêng biệt ra từng xã

(tách ra 03 xã) của Huyện.

Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, điều chỉnh./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lệ Thủy

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T16:20:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T16:20:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T16:20:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T16:20:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!